

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054205

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

RUSSELL KS.

DATE <u>3-7-14</u>	SEC. <u>21</u>	TWP. <u>8</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>6:00PM</u>	JOB FINISH <u>6:30PM</u>
LEASE <u>VERVOERKA</u>	WELL # <u>E #1</u>	LOCATION <u>ZURICH 7/4 1/4 W 1/2 N 1/2 E 1/4 S</u>			COUNTY <u>ROCKS</u>	STATE <u>KANSAS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR <u>AMERICAN EAGLE Rig # 3</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Cement Surface</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>12 1/4</u>	T.D. <u>265'</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u>	DEPTH <u>263'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <u>250#</u>	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>16 / BBL</u>	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Glenn G.</u>	
# <u>417</u> HELPER <u>Kevin R.</u>	
BULK TRUCK	
# <u>473</u> DRIVER <u>Jessy C.</u>	
BULK TRUCK	
#	DRIVER
COMMON <u>170</u>	@ <u>17.90</u> <u>3043.00</u>
POZMIX	@
GEL <u>4</u>	@ <u>23.40</u> <u>93.60</u>
CHLORIDE <u>7</u>	@ <u>64.00</u> <u>448.00</u>
ASC	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
HANDLING <u>176.67</u>	@ <u>2.48</u> <u>438.13</u>
MILEAGE <u>8.97 x 60</u>	<u>2.60</u> <u>1321.32</u>
	TOTAL <u>5344.05</u>

REMARKS:

Ran 6 New Joints of 8 5/8 23' csg.
Set @ 2' Received Circulation
Cement w/ 170 sx Com 342,
Displaced Bellino Cement w/ BBL
H₂O @ 250# MAX PST & Shut in
@ 250#.

Cement DID Circ To Surface
THANKS

SERVICE

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1512.25</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>HV 120</u>	@ <u>7.90</u>	<u>948.00</u>
MANIFOLD	@	
<u>LVM 60</u>	@ <u>4.40</u>	<u>264.00</u>
	@	

TOTAL 2700.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 8044.30

DISCOUNT 2011.07 IF PAID IN 30 DAYS

Net 6033.23

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Keith Kaul

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062708

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
great Bend

DATE <u>3-14-14</u>	SEC. <u>21</u>	TWP. <u>8</u>	RANGE <u>19</u>	CALLED OUT <u>12:00 pm</u>	ON LOCATION <u>3:00 pm</u>	JOB START <u>8:00 pm</u>	JOB FINISH <u>9:00 pm</u>
LEASE <u>vevverha</u>		WELL # <u>E-1</u>		LOCATION <u>quartz 7N 1W 2E</u>		COUNTY <u>Roake</u>	STATE <u>Ka</u>
OLD OR NEW (Circle one) <u>1/2 E 1/2 S</u>							

CONTRACTOR <u>American eagle #3</u>	OWNER <u>name</u>
TYPE OF JOB <u>Rotary plug</u>	
HOLE SIZE <u>7 3/8</u>	T.D.
CASING SIZE	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH <u>3445</u>
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>255# 60140 41-gel</u>	
<u>1/4 floreal</u>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC	@

	EQUIPMENT				
		<u>255# 60140 pump 41-gel</u>	@	<u>15.30</u>	<u>3901.50</u>
		<u>1/4 floreal 55 lb</u>	@	<u>3.70</u>	<u>203.50</u>
PUMP TRUCK # <u>366</u>	CEMENTER <u>charles King</u>		@		
	HELPER <u>Mike scotthoen</u>		@		
BULK TRUCK # <u>410</u>	DRIVER <u>joe goodson</u>		@		
BULK TRUCK #	DRIVER		@		
		HANDLING <u>255#</u>	@	<u>2.48</u>	<u>630.40</u>
		MILEAGE <u>660 km</u>	@	<u>2.60</u>	<u>1716</u>
					TOTAL <u>6453.40</u>

REMARKS:

1st plug @ 3445' 50 # 10 BBI H2O mix 50 # 3.5 H2O + 42.24 mud behind 2nd plug @ 1485 25 # 10 BBI H2O mix 25 # 3.5 H2O + 15.99 mud behind 3rd plug @ 860' 100 # 10 BBI H2O mix 100 # 3.5 H2O + 2.25 mud behind 4th plug @ 315' 40 # 5.5 H2O mix 40 # 1.89 H2O behind 5th plug @ 40' cement wooden plug then mix 10 # plug Rot hole with 30 #

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>3445</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>2483.59</u>	
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>120 mi</u>	@ <u>7.70</u> <u>924</u>
MANIFOLD	@
<u>Lvm 60 mi</u>	@ <u>4.40</u> <u>264</u>
	@

CHARGE TO: Tengasco

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 3671.59

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>8 1/2 wooden plug</u>		<u>110</u>
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL 110

thank you!

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 10234.99

DISCOUNT 2531.24 IF PAID IN 30 DAYS

\$ 7703.75

PRINTED NAME X Derby Keever

SIGNATURE X Derby Keever